[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3276/2018 - 08/03/2018 13:17

INDICAÇÃO Nº 2100/2018
Sugere ao Poder Executivo estudo para troca de lâmpada queimada na esquina da Rua Acre com a Rua Maranhão na vila Grego, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para troca de lâmpada queimada na esquina da Rua Acre com a Rua Maranhão na vila Grego, neste município.
                                                      Justificativa:

Moradores reclamam da demora em trocar. Há meses está queimada e é praticamente na esquina da base da Policia Militar do município.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de março de 2.018
Celso Ávila